
CRÉER TON 
          ANIMAL MAGIQUE

AU
    CENTRE SOCIAL

ATELIER
JEUX DE SOCIÉTÉ

A LA MEDIATHEQUE
DE DONZY            

A LA SALLE DES FÊTES 
DE DONZY

ATELIER COURONNE DE NOËL AU CENTRE SOCIAL

→ Possibilité de venir vous chercher pour y assister : 
contactez le Centre Social du Donziais au 03.86.39.33.99

JEUX  DE 
PLEIN AIR A LA SALLE DES 

FÊTES DE 
CHÂTEAUNEUF ATELIER HALLOWEEN

ATELIER DE NOËL

13/09

INSCRIPTION OBLIGATOIRE

IPNS, ne pas jeter sur la voie publique

SAMEDI 

Renseignements : Vanessa – Référente Famille 

 CENTRE SOCIAL DU DONZIAIS 
 3 rue du Bas de la Chaume 58220 DONZY
 E-mail : cs-donziais@cs-donzy.fr    Site : www.cs-donzy.fr

 03.86.39.33.99

11/10

18/10

14/10

13/12

27/09

15/11

25/10

29/11

ANIMATION EN FAMILLESPROGRAMME SEPTEMBRE À DÉCEMBRE 2023

LES MERCREDIS
→ A DONZY 

14h30 à 16h30

LES MERCREDIS
→ A CHÂTEAUNEUF

14h30 à 16h30

ATELIERS GRATUITS* 

LES GESTES QUI SAUVENT

DE 9H30 À 11H30 AU CENTRE SOCIAL 

SENSIBILISATION POUR LES PARENTS 
AYANT DE JEUNES ENFANTS 

TOURNEZ LA PAGE
→
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